

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

Item	Material	Descrição do Material	Qtde. Licitada	Qtde. Aditada	Qtde. Total	Qtde. Adquirida	Qtde. Pendente	Valor Unitário	Saldo R\$
Processo / Ano:		102 / 2020	Licitação: 72/2020- PE		Data de Homologação: 08/12/2020		Registro de Preço: Sim		
Fornecedor: 3906 - EDVALDO DONIZETI CALLEGARI - EPP - Contrato Nº (Código: 0)									
1	03-02-0151	ABACATE FORTUNA	250,000	0,000	250,000	0,000	250,000	4,8000	1.200,00
2	03-02-0126	ABACAXI PÉROLA MÉDIO.	4.452,000	0,000	4.452,000	0,000	4.452,000	3,5800	15.938,16
3	03-02-0178	ABOBRINHA BRASILEIRA EXTRA DE PRIMEIRA QUALIDADE	532,000	0,000	532,000	0,000	532,000	2,6500	1.409,80
4	03-02-0272	ABOBORA JAPONESA - CABOTIÁ	1.000,000	0,000	1.000,000	0,000	1.000,000	3,0500	3.050,00
5	03-02-0179	ACELGA EXTRA 8-9 UN	650,000	0,000	650,000	0,000	650,000	6,4000	4.160,00
6	03-02-0117	ALFACE CRESPA EXTRA	1.302,000	0,000	1.302,000	0,000	1.302,000	6,6000	8.593,20
8	03-02-0156	ALMEIRÃO	1.560,000	0,000	1.560,000	0,000	1.560,000	6,9000	10.764,00
9	03-02-0180	AMEIXA IMPORTADA BLACK AMBAR	2.000,000	0,000	2.000,000	0,000	2.000,000	15,5000	31.000,00
10	03-02-0181	BANANA NANICA EXTRA	9.645,000	0,000	9.645,000	0,000	9.645,000	2,3500	22.665,75
11	03-02-0039	BANANA PRATA EXTRA AAA	6.806,000	0,000	6.806,000	0,000	6.806,000	2,6300	17.899,78
12	03-02-0182	BATATA DOCE AMARELA-ROSA EXTRA	888,000	0,000	888,000	0,000	888,000	2,5000	2.220,00
13	03-02-0183	BATATA INGLESA AGATHA ESPECIAL	14.405,000	0,000	14.405,000	0,000	14.405,000	3,5000	50.417,50
14	03-02-0029	BERINJELA EXTRA	192,000	0,000	192,000	0,000	192,000	2,9000	556,80
15	03-02-0184	BETERRABA SEM FOLHAS EXTRA	1.380,000	0,000	1.380,000	0,000	1.380,000	2,5000	3.450,00
16	03-02-0157	BRÓCOLIS COMUM TIPO A	186,000	0,000	186,000	0,000	186,000	12,0000	2.232,00
17	03-02-0185	CARÁ EXTRA	100,000	0,000	100,000	0,000	100,000	3,7000	370,00
18	03-02-0186	CEBOLA MÉDIA NACIONAL	3.062,000	0,000	3.062,000	0,000	3.062,000	2,8000	8.573,60
20	03-02-0160	CHICÓRIA CRESPA EXTRA 24 UN	168,000	0,000	168,000	0,000	168,000	8,0000	1.344,00
21	03-02-0188	CHUCHU EXTRA	792,000	0,000	792,000	0,000	792,000	1,8900	1.496,88
22	03-02-0127	COCO SECO ESPECIAL.	480,000	0,000	480,000	0,000	480,000	4,9900	2.395,20
23	03-02-0056	COCO VERDE	480,000	0,000	480,000	0,000	480,000	2,7500	1.320,00
25	03-02-0161	COUVE-FLOR EXTRA 6-8 UN	200,000	0,000	200,000	0,000	200,000	9,9000	1.980,00
27	03-02-0163	GOIABA VERMELHA TIPO 8-12	6.396,000	0,000	6.396,000	0,000	6.396,000	5,1500	32.939,40
28	03-02-0193	INHAME DEDO EXTRA	400,000	0,000	400,000	0,000	400,000	5,8000	2.320,00
29	03-02-0034	JILÓ	156,000	0,000	156,000	0,000	156,000	5,9900	934,44
32	03-02-0196	MAÇÃ GALA CAT 1 - TIPO 150-180 OU 163-180	8.868,000	0,000	8.868,000	0,000	8.868,000	4,9900	44.251,32
34	03-02-0273	MAMÃO PAPAIA	6.180,000	0,000	6.180,000	0,000	6.180,000	3,9000	24.102,00
35	03-02-0169	MANDIOCA COMUM EXTRA	682,000	0,000	682,000	0,000	682,000	4,0000	2.728,00
36	03-02-0197	MANDIOQUINHA EXTRA	612,000	0,000	612,000	0,000	612,000	5,9900	3.665,88
37	03-02-0198	MANGA TOMMY EXTRA	6.756,000	0,000	6.756,000	0,000	6.756,000	4,4000	29.726,40
38	03-02-0171	MARACUJÁ AZEDO EXTRA	1.224,000	0,000	1.224,000	0,000	1.224,000	6,7500	8.262,00
39	03-02-0172	MELANCIA REDONDA GRAÚDA (8 A 10 KG)	4.620,000	0,000	4.620,000	0,000	4.620,000	1,4900	6.883,80
40	03-02-0200	MELÃO AMARELO EXTRA	2.463,000	0,000	2.463,000	0,000	2.463,000	3,5900	8.842,17

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Resumo dos Itens do Processo por Fornecedor e Contrato

Item	Material	Descrição do Material	Qtde. Licitada	Qtde. Aditada	Qtde. Total	Qtde. Adquirida	Qtde. Pendente	Valor Unitário	Saldo R\$
Processo / Ano:		102 / 2020	Licitação: 72/2020- PE		Data de Homologação: 08/12/2020		Registro de Preço: Sim		
Fornecedor: 3906 - EDVALDO DONIZETI CALLEGARI - EPP - Contrato Nº (Código: 0)									
41	03-02-0202	MORANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE	1.000,000	0,000	1.000,000	0,000	1.000,000	15,8000	15.800,00
43	03-02-0271	PEPINO JAPONÊS EXTRA AA	1.896,000	0,000	1.896,000	0,000	1.896,000	2,3500	4.455,60
44	03-02-0274	PERA ROCHA (PORTUGUESA)	7.484,000	0,000	7.484,000	0,000	7.484,000	7,9800	59.722,32
46	03-02-0210	REPOLHO VERDE EXTRA	1.519,000	0,000	1.519,000	0,000	1.519,000	1,9800	3.007,62
47	03-02-0211	REPOLHO ROXO EXTRA	800,000	0,000	800,000	0,000	800,000	3,9900	3.192,00
48	03-02-0047	RUCULA	800,000	0,000	800,000	0,000	800,000	11,7000	9.360,00
49	03-02-0213	SALSA..	612,000	0,000	612,000	0,000	612,000	6,9800	4.271,76
50	03-02-0215	TANGERINA PONKAN T 10-12 DZ	7.905,000	0,000	7.905,000	0,000	7.905,000	2,9900	23.635,95
51	03-02-0219	TOMATE LONGA VIDA DÉBORA EXTRA	8.919,000	0,000	8.919,000	0,000	8.919,000	2,4700	22.029,93
52	03-02-0216	UVA RUBI EXTRA	6.084,000	0,000	6.084,000	0,000	6.084,000	8,4000	51.105,60
53	03-02-0217	VAGEM MACARRÃO EXTRA	2.000,000	0,000	2.000,000	0,000	2.000,000	4,8800	9.760,00
Total do Fornecedor:			127.906,000	0,000	127.906,000	0,000	127.906,000		564.032,86
Fornecedor: 13616 - PAULO CESAR MILANEZE FERREIRA - EPP - Contrato Nº (Código: 0)									
24	03-02-0189	COUVE DE PRIMEIRA QUALIDADE	1.272,000	0,000	1.272,000	0,000	1.272,000	6,4300	8.178,96
26	03-02-0192	ESPINAFRE EXTRA	200,000	0,000	200,000	0,000	200,000	10,1400	2.028,00
30	03-02-0194	LARANJA PERA TIPO A 10-12 DZ	4.779,000	0,000	4.779,000	0,000	4.779,000	2,1900	10.466,01
31	03-02-0195	LIMÃO TAHITI EXTRA	692,000	0,000	692,000	0,000	692,000	5,0000	3.460,00
42	03-02-0203	OVOS GRANJA BRANCO EXTRA	7.157,000	0,000	7.157,000	0,000	7.157,000	5,3000	37.932,10
Total do Fornecedor:			14.100,000	0,000	14.100,000	0,000	14.100,000		62.065,07
Fornecedor: 15526 - NAGIB PEREIRA DE ANDRADE ME - Contrato Nº (Código: 0)									
7	03-02-0270	ALHO NACIONAL DESCASCADO T 5-7	1.062,000	0,000	1.062,000	0,000	1.062,000	23,5000	24.957,00
19	03-02-0218	CENOURA EXTRA..	4.722,000	0,000	4.722,000	0,000	4.722,000	2,4900	11.757,78
33	03-02-0167	MAMÃO FORMOSA EXTRA	7.402,000	0,000	7.402,000	0,000	7.402,000	5,0000	37.010,00
45	03-02-0207	PIMENTÃO VERDE EXTRA	496,000	0,000	496,000	0,000	496,000	4,9000	2.430,40
Total do Fornecedor:			13.682,000	0,000	13.682,000	0,000	13.682,000		76.155,18
Total do Processo:			155.688,000	0,000	155.688,000	0,000	155.688,000		702.253,11
Total Geral:			155.688,000	0,000	155.688,000	0,000	155.688,000		702.253,11